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SAATE 

TAMMION KUKKAKUJAT 2019 on dokumentaarinen kuvateos, jossa esitellään Tammion nykyisen varsinaisen kyläalueen 

kujasto sellaisena kuin se näyttäytyi 2019 ja on näyttäytynyt jo sadan vuoden ajan syreenien ja ruusujen kukinnan aikaan. 

Kyläalueen kujat esitellään siinä järjestyksessä, missä kulkija tai virtuaalimatkailija voi halutessaan edetä ja tutustua Tammion 

kylän asemakaavaan saadakseen yhdellä kertaa kokonaiskuvan kyläalueen rakenteesta.  

Tammion kujasto on maaperältään ja kukinnollisilta vierustoiltaan näkemisen ja kokemisen arvoinen. Raitit ovat graniitti- tai 

nurmipohjaisia, vierustat pääosin syreeni- tai ruusupensaiden, paikoin luonnonkukkien reunustamia. 

 

Valokuvasin kujat kesäkuussa 2019 tavallisesti aamuvarhain ennen auringonnousua ja varjoisilta paikoilta vähän 

auringonnousun jälkeen. Lähdin lähes poikkeuksitta joka aamu kesäkodistani Ketholmalta kuvaamaan kylän kujia viimeistään 

kolmelta. Mainittakoon, etten kuvauksen aikana kohdannut kujilla ennen kuutta kertaakaan yhtäkään ihmistä, jäniksiä ja 

varsinkin valkoposkihanhia kyllä. 

 

 

Tikkurilassa Sakarin päivänä 14.1.2020 

 

Pentti Sakari Pitkänen    
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KOMPASSI 

 
Kuvitteellinen kulkija lähtee Tammion kylänrannasta tai vierasvenesatamasta itään kohti Koukinkujaa ja jatkaa matkaansa 

Joosenkujaa ja Hesulinkujaa patikoiden Niileksenkujalle, joka johdattaa kulkijan takaisin kylänrantaan. Näkemystä voi 

laajentaa keskikylän alueella pistäytymällä silmäilemään, miltä kylä näyttää Hesulinkujalta erkanevalta Kallunkujalta ja 

Tähtisenkujalta katsoen. Kokonaiskuvan täydentyminen edellyttää poikkeamista vielä Itäpäänkujalle ja Länspääntielle. 

Ketholmankuja, jonka pohjoispäässä kesäkotini sijaitsee, poikkeaa kylän kujista siten, että se kulkee enimmäkseen luonnollisen 

rantaniityn halki, eikä sen vierustoilla ole vanhoja sireeni- eikä ruusupensaita.  

2019 

VIERASVENESATAMA 
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Kyläteiden leveydeksi säädettiin vuoden 1734 laissa vanhan perinteen mukaisesti kuusi kyynärää eli noin 3,6 metriä. 

Tätä säädöstä on noudatettu toteutettaessa Tammion isojakoa 1870-luvulla. 

Tammion ranta-asemakaavassa kujien leveydeksi on pyöristetty 4 metriä.  
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